Distribué par SERT GARBOLINO.FR
FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5MM
DANS LA GAMME DES FLOTTEURS POUR LA PÊCHE AU COUP, RETROUVEZ LE
FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5MM !
Fabriqué en mousse de Rohacel, une matière totalement hermétique à l'eau, ce FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5mm est conçu
pour  résister  aux  conditions  les  plus  difficiles.  Il  est  doté  d'une  antenne  interchangeable  de  4,5  mm,  compatible  avec  une  antenne
Starlight, et d'une quille en fibre de verre. Le vernis Hard Skin protège contre les marques du nylon, assurant une longue durabilité.
Idéal pour les pêches en carpodrome, il est un indispensable pour les pêcheurs exigeants.
REFERENCE DESCRIPTION COLORIS PORTANCE (g)
GOMAM0797-0020 FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5mm - 0,20 g Bleu 0,2
GOMAM0797-0030 FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5mm - 0,30 g Orange 0,3
GOMAM0797-0040 FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5mm - 0,40 g Jaune 0,4
GOMAM0797-0060 FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5mm - 0,60 g Turquoise 0,6
GOMAM0797-0080 FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5mm - 0,80 g Rose 0,8
GOMAM0797-0100 FLOTTEUR CARPE SP C97 - INTER 4,5mm - 1,00 g Blanc 1
Découvrez nos conseils, astuces et les dernières actualités produits sur Facebook et Instagram. Vous avez besoin de tutoriels et de
vidéos explicatives ? Rendez-vous sur notre chaîne YouTube, et pour des articles exclusifs, consultez notre blog. Garbolino, la marque
qui vous accompagne tout au long de votre passion pour la pêche.
CARACTÉRISTIQUES
Flotteur Carpe en mousse de ROHACEL
Mousse totalement hermétique à l'eau
Forme Boule
Antenne de 4,5mm interchangeable, peux être
remplacée par une antenne STARLIGHT
Vernis HARD SKIN, peau dure, élimine tous
risques de marquage du nylon sur votre
flotteur même sous forte traction
Quille en fibre de verre
Œillet + Fil passant
Code couleur à l'embase du flotteur pour
identifier son grammage en un clin d'œil